
ID Task Name Duration Start Finish PredecessorsResource Names

1 Projekt Tréner mentálnych schopností 65 days? Mon 27.9.10 Fri 10.12.10

2 Pred analýzou 6 days? Mon 27.9.10 Sat 2.10.10

7 Analýza 14 days? Mon 4.10.10 Tue 19.10.10 2

25 Návrh 10 days? Wed 20.10.10 Sat 30.10.10 7

26 Funkcionálny návrh 10 days? Wed 20.10.10 Sat 30.10.10

27 Návrh funkcionality, UML prípady použitia 3 days Wed 20.10.10 Fri 22.10.10 11;15;19OU

28 Návrh grafického rozhrania 4 days Sat 23.10.10 Wed 27.10.10 27 PB;GD

29 Návrh štruktúry hier 4 days Sat 23.10.10 Wed 27.10.10 27 PB;GD

30 Finalizácia návrhu funkcionality 3 days? Mon 25.10.10 Wed 27.10.10 OU

31 Schválenie a pripomienkovanie návrhu funkcionality 3 days Thu 28.10.10 Sat 30.10.10 30 MK

32 Architektonický návrh 10 days? Wed 20.10.10 Sat 30.10.10

33 Výber technológií pre implementáciu 0,71 days? Wed 20.10.10 Wed 20.10.10 22;23;24MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

34 Návrh logickej architektúry, UML diagramy 6 days Wed 20.10.10 Wed 27.10.10 33 OU;MB;AL

35 Hrubý návrh fyzickej architektúry, UML diagramy 3 days Wed 27.10.10 Sat 30.10.10 34 MB;AL

36 Návrh databázy, UML modely 3 days Wed 27.10.10 Sat 30.10.10 34 RS

37 Finalizácia návrhu 3 days? Mon 25.10.10 Wed 27.10.10 OU

38 Schválenie a pripomienkovanie architektonického 
návrhu 

3 days Thu 28.10.10 Sat 30.10.10 37 MK

39 Finalizácia dokumentácie 3 days Mon 1.11.10 Wed 3.11.1032

40 Finalizácia dokumentácie k analýze a návrhu 2 days Mon 1.11.10 Tue 2.11.1031 RS;OU

41 Finalizácia dokumentácie k riadeniu 2 days Mon 1.11.10 Tue 2.11.10 RS;OU

42 Schválenie a pripomienkovanie odovzdávaných 
dokumentov

3 days Mon 1.11.10 Wed 3.11.10 MK

43 Implementácia prototypu 24 days Thu 4.11.10 Wed 1.12.10 25

52 Testovanie aplikácie 5 days Thu 2.12.10 Tue 7.12.10 43

54 Nefunkcionálne požiadavky 63 days? Wed 29.9.10 Fri 10.12.10
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